
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 89,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 15,45 €

Apraksts
Šī ir daudzpusīga soma daudzām vajadzībām, kas izstrādāta arī, ņemot vērā
Tactical Combat Causalty Care (TCCC) - Taktisko kaujās ievainoto aprūpe.
Grupas mediķim vai tehniķim, kurš vēlas nēsāt nepieciešamo aprīkojumu ap
vidukli, mugurā vai piestiprinātu pie muguras somas.
Ārpusē Velcro līplentes paneļi, lai jūs varētu piestiprināt savus
marķējumus. MOLLE siksnas ārpusē, lai var piestiprināt papildus somiņas un
aksesuārus.
Viens liels nodalījums ar 2 noņemamām iekšējām sienām.
Viens mazs un rāvējslēdzēja ārējais nodalījums.

Piemērots: Medicīnas piederumi, personīgais vai tehniskais aprīkojums,
piemēram, kameras aprīkojums. Funny somas iepakojums var kalpot arī kā
mazāka personīgā muguras soma.

Piemērots: ap vidukli, pāri plecam vai šķērsām, piestiprināts pie 90L/120L
muguras somām vai daudzām citām mūsu muguras somām.
Tilpums: 6 l
Svars: 1000 g
Izmēri: 20 × 35 × 11 cm

Zīmola valsts - Zviedrija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

